#PUBLICO

  #PUBLICO

    Página 1 de 1

CAIXA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A.

CNPJ 42.040.639/0001-40
NIRE 35.3.0056913-0

EXTRATO DE ATA DA REUNIÃO DO COMITÊ DE AUDITORIA EM 17 DE FEVEREIRO DE
2022

1. DATA, HORA E LOCAL: Realizada ao 17º dia do mês de fevereiro de 2022 às 17:15
horas, por videoconferência, observando que a CAIXA Distribuidora de Títulos e Valores
Mobiliários S.A. (“CAIXA Asset”) adota o regime de Comitê de Auditoria único, valendo-se do
Comitê de Auditoria da Controladora conforme disposto no artigo 44, caput e parágrafo único
do Estatuto Social da Companhia.

2. ORDEM DO DIA: Analisar as demonstrações contábeis intermediárias e do exercício
findo em dezembro/2021, assim como a distribuição dos dividendos da CAIXA Asset,
referentes ao 2T21, 3T21 e 4T21, para a manifestação do Conselho de Administração e
Conselho Fiscal, e posterior deliberação e aprovação em Assembleia Geral.

3 DELIBERAÇÕES: O Comitê opina favoravelmente à aprovação da matéria,
encaminhando-a ao Conselho de Administração e Conselho Fiscal para manifestação e
posterior deliberação pela Assembleia Geral da CAIXA Asset.

São Paulo, 17 de fevereiro de 2022

Superintendência Nacional Risco, Compliance e Governança
CAIXA ASSET